
           

       

                                                                                                                                        

 

    REPUBLIKA HRVATSKA  

PRIMORSKO-GORANSKA ŽUPANIJA             
                   GRAD BAKAR 
               GRADONAČELNIK              
 
KLASA: 022-01/21-01/21 
URBROJ: 2170-02-04/3-21-2 
Bakar, 05. srpnja 2021.g. 
 
 
 Gradonačelnik Grada Bakra temeljem članka 28. Zakona o javnoj nabavi („Narodne novine“ br. 120/16.) te članka 53. Statuta Grada Bakra („Službene novine Grada 
Bakra“ br. 4/18., 12/18., 4/20. i 3/21.) donosi 
 
 

V. IZMJENE I DOPUNE PLANA NABAVE GRADA BAKRA ZA 2021. godinu 

 

Evidencijski 
broj nabave 

Predmet nabave 
(najviše 200 znakova) 

Brojčana 
oznaka 

predmeta 
nabave iz 

Jedinstvenog 
rječnika javne 
nabave (CPV) 

Procijenjena 
vrijednost nabave 

(u kunama) 

Vrsta postupka 
(uključujući i 
jednostavnu 

nabavu) 

Posebni 
režim 

nabave 

Predmet 
podijeljen 
na grupe 

 
Financira li 
se ugovor 
ili okvirni 
sporazum 
iz fondova 

EU 

Sklapa se Ugovor/okvirni 
sporazum/narudžbenica 

Planirani 
početak 

postupka 

Planirano 
trajanje 

ugovora ili 
okvirnog 

sporazuma 

Napomena 

JN 1/21 
Izdavačka djelatnost – 
tisak „Bure“ 

79800000-2 60.000,00 
Postupak 
jednostavne 
nabave 

    
 

        

JN 2/21 
Izdavačka djelatnost – 
tisak „Bakarskog 
zbornika“ 

79800000-2 20.000,00 
Postupak 
jednostavne 
nabave 

    
 

        

JN 3/21 
Usluge održavanja 
internetske stranice 

72415000-2 30.400,00 
Postupak 
jednostavne 
nabave 

    
 

        

 



JN 4/21 
Prigodni darovi djeci za 
blagdan Sv. Nikole 

18530000-3 80.000,00 
Postupak 
jednostavne 
nabave 

    
 

        

JN 5/21 
Program preventivne 
zdravstvene zaštite 
Grada Bakra 

85100000-0 175.000,00 
Postupak 
jednostavne 
nabave 

    
 

        

JN 6/21 Uredski materijal 22800000-8 48.000,00 
Postupak 
jednostavne 
nabave 

    
 

        

JN 7/21 Poštanske usluge 64110000-0 100.000,00 
Postupak 
jednostavne 
nabave 

    
 

        

JN 8/21 
Motorni benzin i dizel 
gorivo 

09132000-3 48.000,00 
Postupak 
jednostavne 
nabave 

    
 

        

JN 9/21 
Usluge telefona i 
telefaksa 

64210000-1 88.000,00 
Postupak 
jednostavne 
nabave 

    
 

Sklapa se ugovor na 2 
godine 

     

JN 10/21 Usluge interneta 72420000-0 80.000,00 
Postupak 
jednostavne 
nabave 

  
 

Sklapa se ugovor na 2 
godine 

   

JN 11/21 
Usluge održavanja 
softvera 

72590000-7 88.000,00 
Postupak 
jednostavne 
nabave 

    
 

        

JN 12/21 
Nabava računala i 
računalne opreme 

30230000-0 64.000,00 
Postupak 
jednostavne 
nabave 

    
 

        

JN 13/21 
Nabava lož ulja za 
domove kulture 

09135000-4 104.000,00 
Postupak 
jednostavne 
nabave 

    
 

        

JN 14/21 
Školski pribor za učenike 
I. razreda osnovnih škola 

39162000-5 24.000,00 
Postupak 
jednostavne 
nabave 

    
 

        

JN 15/21 Osiguranje imovine 66519000-1 48.000,00 
Postupak 
jednostavne 
nabave 

    
 

        

JN 16/21 Usluge najma kopirki 30121200-5 60.000,00 
Postupak 
jednostavne 
nabave 

    
 

        

JN 17/21 
Usluge održavanja IT 
sustava 

72590000-7 76.000,00 
Postupak 
jednostavne 
nabave 

    
 

        



JN 18/21 
Nabava radnih bilježnica 
za učenike osnovnih 
škola 

22112000-8 170.000,00 
Postupak 
jednostavne 
nabave 

   
 

    

JN 19/21 
Horizontalna i vertikalna 
prometna signalizacija 

50232200-2 
80.000,00 
160.000,00 

Postupak 
jednostavne 
nabave 

    

 

      

III. Izmjena i 
dopuna Plana 
nabave od 
13.04.2021.- 
promjena 
procijenjene 
vrijednosti  

JN 20/21 
Deratizacija i 
dezinsekcija 

90923000-3 32.000,00 
Postupak 
jednostavne 
nabave 

    
 

        

JN 21/21 
Zdravstvene i 
veterinarske usluge 

85140000-2 112.000,00 
Postupak 
jednostavne 
nabave 

    
 

        

JN 22/21 
Uređenje autobusnih 
ugibališta i postava 
čekaonica 

45213315-4 64.000,00 
Postupak 
jednostavne 
nabave 

    
 

        

JN 23/21 
Radovi na sanaciji divljih 
deponija i odlagališta 

45453100-8 120.000,00 
Postupak 
jednostavne 
nabave 

    
 

        

JN 24/21 
Radovi na održavanju 
protupožarnih puteva 

45233141-9 120.000,00 
Postupak 
jednostavne 
nabave 

    
 

        

JN 25/21 
Nabava sprava i 
opremanje dječjih 
igrališta 

37535200-9 160.000,00 
Postupak 
jednostavne 
nabave 

    
 

        

JN 26/21 
Usluge vještačenja i 
procjene 

71319000-7 32.000,00  

Postupak 
jednostavne 
nabave  

   
 

     

JN 27/21 
Izrada projekata za 
uređenje groblja Zlobin 

71322000-1 24.000,00 
Postupak 
jednostavne 
nabave 

    
 

        

JN 28/21 

Izrada projektne 
dokumentacije 
(povezivanje šetnice od 
perila prema puntinu u 
Bakru, ostala projektna 
dokumentacija) 

71322000-1 24.000,00 
Postupak 
jednostavne 
nabave 

    

 

        

JN 29/21 
Nabava usluge izrade 
projekta za izgradnju 
reciklažnog dvorišta 

45213270-6 60.000,00 
Postupak 
jednostavne 
nabave 

    

 

      

II. Izmjena i 
dopuna Plana 
nabave od 
15.03.2021.- 
briše se 



JN 30/21 
Nabava iluminacije i 
dekoracije 

31500000-1 60.000,00 
Postupak 
jednostavne 
nabave 

    
 

        

JN 31/21 
Radovi na uklanjanju 
ruševnih objekata 

45110000-1 48.000,00 
Postupak 
jednostavne 
nabave 

    
 

        

JN 32/21 
Izrada VI. izmjena i 
dopuna PPU Grada 
Bakra 

71410000-5 150.000,00 
Postupak 
jednostavne 
nabave 

    
 

        

JN 33/21 
Izrada V. izmjena i 
dopuna UPU Industrijske 
zone 

71410000-5 80.000,00 
Postupak 
jednostavne 
nabave 

    
 

        

JN 34/21 
Izrada UPU-a naselja na 
području Grada Bakra 

71410000-5 80.000,00 
Postupak 
jednostavne 
nabave 

  
 

    

JN 35/21 

Izrada potrebnih analiza 
kao podloga za izradu 
izmjena prostornih 
planova 

71410000-5 96.000,00 
Postupak 
jednostavne 
nabave 

  

 

    

JN 36/21 
Nabava scenske opreme 
za Dom kulture Matija 
Mažić Bakar 

32321200-1 60.000,00 
Postupak 
jednostavne 
nabave 

    
 

        

JN 37/21 

Izrada projektne 
dokumentacije za 
uređenje sportskog 
objekta u vlasništvu 
Grada Bakra-sportski 
centar Hroljevo-Krasica 

71320000-7 40.000,00 
Postupak 
jednostavne 
nabave 

    

 

        

JN 38/21 

Izvođenje radova na 
izgradnji pomoćnog 
objekta u sportskom 
centru Hroljevo 

45212200-8 240.000,00 
Postupak 
jednostavne 
nabave 

  

 

    

JN 39/21 

Izrada projektne 
dokumentacije za 
rekonstrukciju i 
dogradnju objekta NK 
Naprijed Hreljin 

71320000-7 80.000,00 
Postupak 
jednostavne 
nabave 

  

 

    

JN 40/21 
Izrada idejnog rješenja 
uređenja sportskog 
centra Škrljevo 

71320000-7 
40.000,00 
70.000,00 

Postupak 
jednostavne 
nabave 

    

 

      

III. Izmjena i 
dopuna Plana 
nabave od 
13.04.2021.- 
promjena 
procijenjene 

vrijednosti   



JN 41/21 
Izrada projektne 
dokumentacije za cestu 
Vidasko-Hreljin 

71322000-1 80.000,00 
Postupak 
jednostavne 
nabave 

    
 

        

MV 1/21  

Izvođenje radova na 
rekonstrukciji i dogradnji 
objekta na nogometnom 
igralištu NK Borac Bakar 

45212220-4 2.480.000,00 
Otvoreni 
postupak  

  Ne 

 
 

Ugovor 1/2021 10 mjeseci  

JN 42/21 

Izrada projektne 
dokumentacije za cestu 
prema Domu kulture 
Praputnjak 

71322000-1 80.000,00 
Postupak 
jednostavne 
nabave 

    

 

        

MV 2/21 
Izvođenje radova na 
nerazvrstanoj cesti od 
Tomina do vodospreme  

45233120-6 
960.000,00 
3.600.000,00 

Otvoreni 
postupak 

  Ne 

 

Ugovor 3/2021 
6 mjeseci 
12 mjeseci 

 I. Izmjena i 

dopuna Plana 
nabave od 
18.01.2021.- 
promjena 
procijenjene 
vrijednosti i 
trajanja 
ugovora 

JN 43/21 
Projektiranje parka kod 
spomenika NOB-a u 
Bakru 

71320000-7 60.000,00 
Postupak 
jednostavne 
nabave 

    
 

        

JN 44/21 

Arheološke usluge – 
istražni radovi u parku 
kod spomenika NOB-a u 
Bakru 

71351914-3 40.000,00 
Postupak 
jednostavne 
nabave 

    

 

        

JN 45/21 
Nabava opreme za 
sportska igrališta 

37450000-7 40.000,00 
Postupak 
jednostavne 
nabave 

  
 

    

JN 46/21 
Nabava komunalne 
opreme 

39300000-5 40.000,00 
Postupak 
jednostavne 
nabave 

  
 

    

JN 47/21 
Izrada projektne 
dokumentacije za 
uređenje dječjih igrališta 

71320000-7 40.000,00 
Postupak 
jednostavne 
nabave 

    
 

        

JN 48/21 
Izvođenje radova na 
uređenju dječjeg igrališta 
kod Vrtića na Hreljinu 

45236210-5 240.000,00 
Postupak 
jednostavne 
nabave 

  
 

    

MV 3/21 

Nabava opreme za 

uređenje dječjeg igrališta 

kod Vrtića na Hreljinu 

 

37535200-9 

400.000,00 

560.000,00 Otvoreni 
postupak 

 Ne 

 

Ugovor 1/2021 30 dana 

I. Izmjena i 
dopuna Plana 
nabave od 
18.01.2021.- 
promjena 
procijenjene 
vrijednosti  



JN 49/21 
Radovi na uređenju 
okoliša Doma kulture 
Hreljin 

45262640-9 120.000,00 
Postupak 
jednostavne 
nabave 

  

 

    

JN 50/21 
Radovi na sanaciji zida 
na groblju Praputnjak 

45453100-8 
160.000,00 
200.000,00 

Postupak 
jednostavne 
nabave 

  

 

   

III. Izmjena i 
dopuna Plana 
nabave od 
13.04.2021.- 
promjena 
procijenjene 
vrijednosti  

JN 51/21 

Izvođenje radova na 
izradi i postavi pješačke 
ograde uz stepenište 
prema mjesnome groblju 
Zlobin 

45233262-3 50.000,00 
Postupak 
jednostavne 
nabave  

  

 

    

JN 52/21 

Izrada elaborata 
muzejskog postava 
Gradskog muzeja Bakra 
u kaštelu Bakar 

71320000-7 190.000,00 
Postupak 
jednostavne 
nabave 

  

 

    

JN 53/21 

Izrada projektne 
dokumentacije 
rekonstrukcije državne 
ceste D8 – rješavanje 
prilaza objektu NK Borac 

71320000-7 40.000,00 
Postupak 
jednostavne 
nabave 

  

 

    

JN 54/21 

Nabava usluge stručnog 
nadzora na izgradnji 
prometnice Tomino-
Vodosprema 

71247000-1 
40.000,00 
120.000,00 

Postupak 
jednostavne 
nabave 

  

 

   

II. Izmjena i 
dopuna Plana 
nabave od 
15.03.2021.- 
promjena 
procijenjene 
vrijednosti 

JN 55/21 
Usluga zbrinjavanja 
azbestnog otpada 

90650000-8 48.000,00 
Postupak 
jednostavne 
nabave 

  

 

    

JN 56/21 

Izrada projektne 
dokumentacije za 
nerazvrstanu cestu na 
k.č. 2296/2 i dr. Maj-
Hreljin 

71320000-7 80.000,00 
Postupak 
jednostavne 
nabave 

  

 

    



JN 57/21 

Izrada projektne 
dokumentacije za 
energetsku obnovu 
zgrade Nautička 5, Bakar 

71320000-7 95.000,00 
Postupak 
jednostavne 
nabave 

  

 

    

MV 4/21 

Izvođenje radova na 
uređenju i opremanje 
parka Banj – edukativna 
staza 

 
45112700-2 

 
1.009.548,00  
 

 
Otvoreni 
postupak 

 Ne Da Ugovor 1/2021 4 mjeseca Ne 

JN 58/21 

Nadzor nad izvođenjem 
radova na uređenju 
parka Banj 

 
71247000-1 

 
48.000,00 

Postupak 
jednostavne 
nabave 

  

 

    

JN 59/21 

Izrada projektne 
dokumentacije za 
uređenje trga Plačica u 
Bakru 

 
71320000-7 

 
48.000,00 

 
Postupak 
jednostavne 
nabave 

  

 

    

JN 60/21 

Konzervatorsko-
arheološki istražni radovi 
u sklopu projekta 
uređenja trga Plačica u 
Bakru 

 
 
71351914-3 

 
 
160.000,00 
70.000,00 

 
Postupak 
jednostavne 
nabave 

  

 

   

V. Izmjena i 
dopuna Plana 
nabave od 
05.07.2021.- 
promjena 
procijenjene 
vrijednosti 

JN 61/21 

Izvođenje radova na 
rekontrukciji krovišta i 
međukatne konstrukcije 
palače Marochino 

 
 
45260000-7 

 
 

240.000,00 

 
Postupak 
jednostavne 
nabave 

  

 

   

III. Izmjena i 
dopuna Plana 
nabave od 
13.04.2021.- 
briše se  

JN 62/21 

Nadzor nad izvođenjem 
radova na rekonstrukciji i 
dogradnji objekta na 
nogometnom igralištu NK 
Borac Bakar 

 
71247000-1 

 
64.000,00 
80.000,00 

 
Postupak 
jednostavne 
nabave 

  

 

   

II. Izmjena i 
dopuna Plana 
nabave od 
15.03.2021.- 
promjena 
procijenjene 
vrijednosti 

JN 63/21 

Izrada stručne 
konzervatorske podloge 
za zaštićenu jezgru 
grada Bakra 

 
71351914-3 

 
192.000,00 

 
Postupak 
jednostavne 
nabave 

  

 

    

JN 64/21 

Izvođenje 
geomehaničkih istražnih 
radova – garaža Voj 

 
45000000-7 

 
40.000,00 

 
Postupak 
jednostavne 
nabave 

  

 

    

JN 65/21 

 
Arheološki istražni radovi 
za projekt garaže Voj 

 
71351914-3 

 
120.000,00 

 
Postupak 
jednostavne 
nabave 

  

 

    



JN 66/21 
MV 12/21 

 
Izgradnja nerazvrstane 
ceste sa infrastrukturom 
– Zamišćići III. 

 
 
45233120-6 

 
 

480.000,00 
870.000,00 

 
Postupak 
jednostavne 
nabave 
Otvoreni 
postupak 

 Ne 

 

Ugovor 6/2021 3 mjeseca 

III. Izmjena i 
dopuna Plana 
nabave od 
13.04.2021.- 
promjena 
procijenjene 
vrijednosti i 
vrste nabave 

JN 67/21 

Izrada projektne 
dokumentacije za novo 
groblje Bakar 

 
71320000-7 

 
 

64.000,00 

 
Postupak 
jednostavne 
nabave 

  

 

    

JN 68/21 

Izrada projektne 
dokumentacije za 
sanaciju oborinske 
odvodnje 

 
71320000-7 

 
40.000,00 

 
Postupak 
jednostavne 
nabave 

  

 

    

JN 69/21 

Izrada projektne 
dokumentacije za 
proširenje javne rasvjete 

 
71320000-7 

 
40.000,00 

 
Postupak 
jednostavne 
nabave 

  

 

    

JN 70/21 

Izgradnja javne rasvjete 
na nerazvrstanim 
prometnicama u 
Industrijskoj zoni 
Kukuljanovo 

 
 
45316110-9 

 
 

400.000,00 

 
Postupak 
jednostavne 
nabave 

  

 

   

III. Izmjena i 
dopuna Plana 
nabave od 
13.04.2021.- 
briše se  

JN 71/21 

Interpretacijski centar – 
Projektna dokumentacija 
za Tursku kuću u Gradu 
Bakru 

 
71320000-7 

 
97.000,00 

Postupak 
jednostavne 
nabave 

  

 

    

MV 5/21 

 
Nabava električne 
energije 

 
09310000-5 

 
920.000,00 Otvoreni 

postupak 
 Ne 

 

Ugovor 2/2021 1 godina 

I. Izmjena i 
dopuna Plana 
nabave od 
18.01.2021.- 
nova nabava 

JN 72/21 

Nabava dizalice topline 
za zgradu gradske 
uprave u Gradu Bakru 

 
42530000-0 

 
99.000,00 

Postupak 
jednostavne 
nabave 

  

 

   

I. Izmjena i 
dopuna Plana 
nabave od 
18.01.2021.- 
nova nabava 

JN 73/21 

Radovi na održavanju 
elektroinstalacija na 
objektima u vlasništvu 
Grada Bakra 

 
45310000-3 

 
30.000,00 

Postupak 
jednostavne 
nabave 

  

 

   

I. Izmjena i 
dopuna Plana 
nabave od 
18.01.2021.- 
nova nabava 

JN 74/21 

Dobava i ugradnja 
zaštitne ograde na 
nogometnom igralištu 
Hroljevo 

 
34928200-0 

 
35.000,00 
70.000,00 

Postupak 
jednostavne 
nabave 

  

 

   

III. Izmjena i 
dopuna Plana 
nabave od 
13.04.2021.- 
promjena 



procijenjene 
vrijednosti  

JN 75/21 

Izrada Projektne 
dokumentacije za 
izgradnju reciklažnog 
dvorišta 

 
71320000-7 

 
70.000,00 

Postupak 
jednostavne 
nabave 

  

 

   

I. Izmjena i 
dopuna Plana 
nabave od 
18.01.2021.- 
nova nabava 

MV 6/21 

Izgradnja javne rasvjete 
na nerazvrstanim 
prometnicama Z2 i Z6 u 
Industrijskoj zoni 
Kukuljanovo 

 
 
45316110-9 

 
 
1.200.000,00 

Otvoreni 
postupak 

 Ne 

 

Ugovor 5/2021 3 mjeseca 

III. Izmjena i 
dopuna Plana 
nabave od 
13.04.2021.- 
nova nabava  

MV 7/21 

Izvođenje radova na 
izgradnji prometnice sa 
infrastrukturom za plato 
A6 u Industrijskoj zoni 
Kukuljanovo 

 
 
45233120-6 

 
 
2.600.000,00 

Otvoreni 
postupak 

 Ne 

 

Ugovor 6/2021 5 mjeseci 

III. Izmjena i 
dopuna Plana 
nabave od 
13.04.2021.- 
nova nabava  

MV 8/21 

Izvođenje radova na 
izgradnji prometnice sa 
infrastrukturom  za plato 
B6.2. u Industrijskoj zoni 
Kukuljanovo 

 
 
45233120-6 

 
 
1.200.000,00 

Otvoreni 
postupak 

 Ne 

 

Ugovor 6/2021 4 mjeseca 

III. Izmjena i 
dopuna Plana 
nabave od 
13.04.2021.- 
nova nabava  

MV 9/21 

Izvođenje radova na 
uređenju Doma kulture 
Krasica 

 
45454100-5 

 
3.200.000,00 Otvoreni 

postupak 
 Ne 

 

Ugovor 9/2021 8 mjeseci 

III. Izmjena i 
dopuna Plana 
nabave od 
13.04.2021.- 
nova nabava  

MV 10/21 

Nabava spremnika za 
odvojeno prikupljanje 
otpada na kućnom pragu 

 
39300000-5 

 
840.000,00 Otvoreni 

postupak 
 Ne 

 

Ugovor 6/2021 2 mjeseca 

III. Izmjena i 
dopuna Plana 
nabave od 
13.04.2021.- 
nova nabava  

MV 11/21 

Nabava poluukopanih 
spremnika za komunalni 
otpad 

 
39300000-5 

 
600.000,00 Otvoreni 

postupak 
 Ne 

 

Ugovor 6/2021 3 mjeseca 

III. Izmjena i 
dopuna Plana 
nabave od 
13.04.2021.- 
nova nabava  

JN 76/21 

Izvođenje radova na 
ugradnji poluukopanih 
spremnika u gradu Bakru 

 
45000000-7 

 
400.000,00 

Postupak 
jednostavne 
nabave 

  

 

   

III. Izmjena i 
dopuna Plana 
nabave od 
13.04.2021.- 
nova nabava  

JN 77/21 

Izrada projektne 
dokumentacije za 
uređenje gradske plaže 
Banj 

 
71320000-7 

 
50.000,00 

Postupak 
jednostavne 
nabave 

  

 

   

III. Izmjena i 
dopuna Plana 
nabave od 
13.04.2021.- 
nova nabava  



JN 78/21 

Zemljani radovi na 
uređenju pomoćnog 
igrališta na Hroljevu 

 
45000000-7 

 
80.000,00 

Postupak 
jednostavne 
nabave 

  

 

   

III. Izmjena i 
dopuna Plana 
nabave od 
13.04.2021.- 
nova nabava  

JN 79/21 

Izrada projektne 
dokumentacije za 
rekonstrukciju rasvjete u 
SRC Hroljevo na Krasici 

 
71320000-7 

 
80.000,00 

Postupak 
jednostavne 
nabave 

  

 

   

III. Izmjena i 
dopuna Plana 
nabave od 
13.04.2021.- 
nova nabava  

JN 80/21 

Radovi na zaštiti stropa 
prostora muzeja u palači 
Marochino u Bakru 
prema uvjetima 
konzervatora 

 
45000000-7 

 
35.000,00 

Postupak 
jednostavne 
nabave   

 

   

III. Izmjena i 
dopuna Plana 
nabave od 
13.04.2021.- 
nova nabava  

JN 81/21 

Izrada izmjene i dopune 
projektne dokumentacije 
FAZE 2 i FAZE 3 za 
izgradnju prometnice 
B7.6 - E1.1 

 
71320000-7 

 
80.000,00 

Postupak 
jednostavne 
nabave   

 

   

III. Izmjena i 
dopuna Plana 
nabave od 
13.04.2021.- 
nova nabava  

JN 82/21 

Nabava i postava 
opreme za rasvjetu 
parka Banj 

 
31500000-1 

 
180.000,00 

Postupak 
jednostavne 
nabave 

  

 

   

IV. Izmjena i 
dopuna Plana 
nabave od 
04.05.2021.- 
nova nabava  

JN 83/21 

Nabava nadzora nad 
izgradnjom javne 
rasvjete na 
nerazvrstanim cestama 
Z2 i Z6 u Industrijskoj 
Zoni 

 
 
79714000-2 

 
 
40.000,00 

Postupak 
jednostavne 
nabave 

  

 

   

IV. Izmjena i 
dopuna Plana 
nabave od 
04.05.2021.- 
nova nabava  

JN 84/21 

Nabava nadzora nad 
izgradnjom prometnice B 
6.2 u Industrijskoj Zoni  

 
71247000-1 

 
40.000,00 

Postupak 
jednostavne 
nabave 

  

 

   

IV. Izmjena i 
dopuna Plana 
nabave od 
04.05.2021.- 
nova nabava  

JN 85/21 

Nabava nadzora nad 
izgradnjom prometnice A 
6 u Industrijskoj zoni  

 
71247000-1 

 
80.000,00 

Postupak 
jednostavne 
nabave 

  

 

   

IV. Izmjena i 
dopuna Plana 
nabave od 
04.05.2021.- 
nova nabava  

JN 86/21 

Nabava nadzora nad 
radovima na uređenju 
Doma kulture Krasica 

 
71247000-1 

 
120.000,00 

Postupak 
jednostavne 
nabave 

  

 

   

IV. Izmjena i 
dopuna Plana 
nabave od 
04.05.2021.- 
nova nabava  

JN 87/21 

Rekonstrukcija sustava 
grijanja za objekt dječji 
vrtić Bakar 

 
44620000-2 

 
45.000,00 

Postupak 
jednostavne 
nabave 

  

 

   

V. Izmjena i 
dopuna Plana 
nabave od 
05.07.2021.- 
nova nabava  



JN 88/21 

Nabava usluge nadzora 
za radove na izgradnji 
nerazvrstane ceste i 
prateće infrastrukture-
Zamiščići III 

 
 
71247000-1 

 
 

35.000,00 

Postupak 
jednostavne 
nabave   

 

   

V. Izmjena i 
dopuna Plana 
nabave od 
05.07.2021.- 
nova nabava  

JN 89/21 

Izrada izmjene i dopune 
projektne dokumentacije 
za NK Borac 

 
71320000-7 

 
70.000,00 

Postupak 
jednostavne 
nabave 

  

 

   

V. Izmjena i 
dopuna Plana 
nabave od 
05.07.2021.- 
nova nabava  

JN 90/21 

Nabava biološkog 
uređaja za otpadnu vodu 
-  objekt NK Borac Bakar 

 
35113200-1 

 
68.000,00 

Postupak 
jednostavne 
nabave 

  

 

   

V. Izmjena i 
dopuna Plana 
nabave od 
05.07.2021.- 
nova nabava  

JN 91/21 

Izrada idejnog rješenja 
za uređenje plaže Banj u 
Bakru 

 
71356000-8 

 
40.000,00 

Postupak 
jednostavne 
nabave 

  

 

   

V. Izmjena i 
dopuna Plana 
nabave od 
05.07.2021.- 
nova nabava  

JN 92/21 

Izrada idejnog rješenja 
za postavu pomorskih 
građevina – pontona 
(šetnica, valobrana i 
priveza) unutar akvatorija 
u Gradu Bakru 

 
 
71356000-8 

 
 
35.000,00 

 
Postupak 
jednostavne 
nabave 

  

 

   

V. Izmjena i 
dopuna Plana 
nabave od 
05.07.2021.- 
nova nabava  

JN 93/21 

Nabava opreme za 
uređenje dječjeg igrališta 
u vrtiću Bakar 

 
37535200-9 

 
195.000,00 

Postupak 
jednostavne 
nabave 

  

 

   

V. Izmjena i 
dopuna Plana 
nabave od 
05.07.2021.- 
nova nabava  

 

                 GRADONAČELNIK 

                 Tomislav Klarić 


